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			MS BIKE 2024


						Den 24. – 25. august cykler vi både MS CLASSIC og MS GRAVEL. Unikke ultraløb – for en verden uden sclerose.
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				Non-stop landevejsløb
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				MS CLASSIC


				MS CLASSIC er et non-stop landevejsløb fra København til Skagen. Her kan man prøve kræfter med ultracykling for at samle penge ind til forskning i sclerose. Man har 30 timer til at gennemføre +700 km enten som solorytter eller som en del af et hold, hvor man fordeler kilometerne blandt sig. Med sig skal man sørge for at have sin egen servicebil til support og højnet trafiksikkerhed i både dagslys og om natten. Løbet starter lørdag kl. 9, og målstregen skal krydses senest søndag kl. 17.
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				Non-stop gravel adventure løb
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				MS GRAVEL


				MS GRAVEL er et non-stop gravel adventure løb til Skagen. Du kan vælge en 520 km eller 280 km lang rute. Begge ruter indbyder til eventyr, når både nat og dag skal tages i brug for at gennemføre inden for tidsgrænsen. Løbet er unsupported, og derfor skal du selv medbringe forplejning og udstyr til hele turen. Dog vil der på den være et enkelt bemandet depot på begge ruter. 520 km-ruten starter lørdag kl. 9 i Diernæs, og målstregen skal krydses senest søndag kl. 17. 280 km-ruten starter i Karup (tidspunkt kommer senere), og målstregen skal krydses senest søndag kl. 17.
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			Det er gratis at deltage
		



	
		

Men ved tilmelding forpligter du dig til at samle ind til forskning i sclerose. Mere info fås i velkomstmaterialet. 
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Hvad samler vi ind til?




Ved deltagelse samler du ind til den livsvigtige forskning i sclerose. Din store indsats er med til at skabe håb for alle, som lever med sclerose tæt inde på livet. Takket være din store indsats, har Scleroseforeningen mulighed for at støtte forskningsprojekter.





Læs mere om forskningen, vi støtter













		
			Solid opbakning fra start til slut
		



	
		

Du cykler for en verden uden sclerose og din deltagelse betyder enormt meget for alle med sclerose tæt inde på livet, da du samler vigtige midler ind til forskning.




Derfor fortjener du også solid opbakning hele vejen fra start til slut og får ved deltagelse:




	• En unik MS BIKE-jersey fra Campione
	• Aftensmad og natsnack i løbet af lørdagen for deltagere på CLASSIC ruten
	• Livetracking under hele løbet
	• Snackforplejning ved målstregen
	• Rutefiler til din foretrukne GPS-enhed*





*Ruten er ikke lukket eller markeret, så du skal selv navigere ad ruten med en GPS-enhed.
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Har du spørgsmål?




Du kan altid kontakte os på msbike@scleroseforeningen.dk.








	


	


		
			

			
		


		
		
			

			
			

		


		
	
		

			
		
			
				
MS BIKE for en verden uden sclerose



Alt vi gør på MS BIKE, gør vi for en verden uden sclerose.
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Facebook




Instagram







Kontakt






Scleroseforeningen
Poul Bundgaards Vej 1
2500 Valby




36 46 36 46
msbike@scleroseforeningen.dk
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